
 
 
Številka: 900-40/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne               
23. 6. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 21. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-29/2025- 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne                
23. 6. 2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 20. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 29. 5. 2025, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 845-2/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  112/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Poročilo o požarni varnosti v občini Črnomelj za leto 2024 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- GZ Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 061-7/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06, 
9/17), 24. člena Odloka o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Dolenjske in Bele krajine 
(Uradni list RS, pt. 106/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 
23. 6. 2025, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o delu Skupne občinske uprave občin Dolenjske in Bele krajine za občino Črnomelj 
za leto 2024 se kot informacijo sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- SOU ODBK 
- v zadevo 



 
 
Številka: 223-3/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06, 
9/17) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 
41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Oceno izvajanja občinskega programa varnosti občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme in 
potrdi v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- SOU ODBK 
- v zadevo 



 
 
Številka: 3503-1/2024 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 124. in v povezavi s 129. členom Zakona o urejanju prostora- ZUreP-3 (Uradni list 
RS, št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 95/23-ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25-
odl.US) ter 16. člena Statuta Občine Črnomelj Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16, 112/22 in 41/25)  je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 
2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o tretjih spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu TRIS Kanižarica se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 
 
Številka: 007-34/2013 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 

US in 102/24 – ZLV-K) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/2014, 66/2016, 112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni 
seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2135
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3207


 
 
Številka: 014-9/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
V skladu z 18. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj  (Uradni list RS, št. 47/2024) in 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na 
svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. V svet javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj se kot predstavnika 

ustanoviteljice občine Črnomelj imenujeta:  

– Vladka Kostelec Peteh, 8342 Adlešiči  
– Boštjan Ploštajner, 8340 Črnomelj.  

2. V svet javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj se kot predstavnica 

zainteresirane javnosti s področja kulture imenuje:  

– Mira Madronič, 8342 Stari trg ob Kolpi.  
  
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 014-10/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

V skladu z 19. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Črnomelj  
(Uradni list RS, št. 140/2021 in 124/2023) in 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet javnega zavoda Glasbena šola Črnomelj se kot predstavniki ustanoviteljice Občine 
Črnomelj imenujejo:  
– Silvo Grdešič, 8340 Črnomelj 

– Mateja Jaklič, 8340 Črnomelj  

– Polona Godina Mavrič, 8340 Črnomelj.  

 
  
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
 
Številka: 014-11/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Črnomelj (Uradni list RS, št. 
71/1996, 3/2001, 29/2012, 124/2023 in 5/2025) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Ob ugotovitvi sveta zavoda, da imenovani izpolnjuje predpisane pogoje, Občinski svet  
Občine Črnomelj soglaša z imenovanjem Andreja Matkoviča, 8340 Črnomelj, za direktorja 
javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj.  
  
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Svet ZD Črnomelj 
- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 478-309/2024 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 11/18,70/18, 61/20 -ZDLGPE, 175/20 - 
ZIUOPDVE, 78/23 - ZUNPEOVE, 78/23 – ZORR, 131/23 - ZORZFS)  in 16. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 
 
Številka: 478-185/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  122/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča s parc. št. 2567/10 k.o. 1554 k.o. Hrast pri Vinici se izvede geodetska 
izmera površine  cca 70 m2;  in sicer v delu, ki je označen na orto –foto posnetku, ki je 
sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi geodetske izmere se upošteva odmik od kategorizirane 
javne ceste, ki poteka v neposredni bližini.  
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju s sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-212/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  122/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča s parc. št. 2372/4 k.o. 1563 Vinica se izvede geodetska izmera površine  
cca 100 m2 za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 822/6 k.o. 1563 Vinica;  in sicer v 
delu, ki je označen na orto –foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi 
geodetske izmere se upošteva odmik od kategorizirane javne ceste, ki poteka v neposredni 
bližini.  
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali občinski parc. št. ukine status 
javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo 
geodetske izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju s sklenitvijo pravnega posla krije  
interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-214/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  122/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 1136/3 k.o. 1535 Črnomelj v izmeri cca 50 m2 se, v kolikor bo s strani 
krajevne skupnosti podano soglasje k prodaji zemljišča,  izvede geodetska izmera  in sicer v 
delu, ki je označen na orto–foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi 
geodetske izmere se upošteva odmik od ne-kategorizirane javne poti, ki  poteka v neposredni 
bližini.  
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za 
nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-17/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  122/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na delu nepremičnine katastrska občina 1557 Stari trg ob Kolpi parcela 3528, se izvede 

geodetska odmera zemljišča, površine cca 200 m². Po izvedbi geodetske odmere se na 
novo nastalem zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer 
bo naknadno odločal Občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odtujilo. 

2. Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj odplačno pridobi v last dele nepremičnin 
katastrska občina 1557 Stari trg ob Kolpi parcela 185, parcela 184 in parcela 187/1 in 
parcela 188/2, parcela 188/4, za potrebe ne-kategorizirane poti v vasi Prelesje, pri čemer 
Občina Črnomelj prevzema stroške v zvezi z geodetsko odmero in s sklenitvijo pravnega 
posla.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

javascript:IDENTIFY_DKN(504710.52,38726.6,505027.85,38892.65,1557,%20'3528');


 
 
Številka: 478-322/2016 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 109/2024, ZUreP-3) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 122/22 in 41/25) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičninam katastrska občina 1540 Dobliče parcela 3217/6, parcela 3217/8 in 

parcela 3592/3 se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o 
ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu 
Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičninah katastrska občina 1540 Dobliče 
parcela 3217/6, parcela 3217/8 in parcela 3592/3, se te nepremičnine proda. 

 

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

javascript:IDENTIFY_DKN(511939.79,45720.1,512043.23,45732.93,1540,%20'3217/6');
javascript:IDENTIFY_DKN(512041.47,45717.98,512103.64,45738.72,1540,%20'3217/8');
javascript:IDENTIFY_DKN(511981.12,45712.82,512067.7,45724.99,1540,%20'3592/3');
javascript:IDENTIFY_DKN(511939.79,45720.1,512043.23,45732.93,1540,%20'3217/6');
javascript:IDENTIFY_DKN(512041.47,45717.98,512103.64,45738.72,1540,%20'3217/8');
javascript:IDENTIFY_DKN(511981.12,45712.82,512067.7,45724.99,1540,%20'3592/3');


 
 
Številka: 478-216/2025 
Datum: 23. 6. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 109/2024, ZUreP-3) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16,  122/22 in 41/25) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 21. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pri nepremičnini katastrska občina 1541 Loka parcela 2482 se izbriše zaznamba statusa 
javnega dobra. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem 
sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 


